股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2022-096

天际新能源科技股份有限公司

关于公司下属公司取得项目安全条件审查批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，天际新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司江苏泰

瑞联腾材料科技有限公司（以下简称“泰瑞联腾”）收到苏州市应急管理局出具

的《关于江苏泰瑞联腾材料科技有限公司年产六氟磷酸锂 3 万吨、高纯氟化锂 6

千吨、氯化钾水溶液 20%1.7 万吨、固体氟化钙 2.8 万吨及副产品盐酸 20%31.3

万吨、副产品氢氟酸 30%2.3 万吨新建项目安全条件审查的批复》（苏应急项条件

（危）字[2022]30 号）。

一、批复的主要内容如下：

泰瑞联腾提交的年产六氟磷酸锂 3 万吨、高纯氟化锂 6 千吨、氯化钾水溶液

20%1.7 万吨、固体氟化钙 2.8 万吨及副产品盐酸 20%31.3 万吨、副产品氢氟酸

30%2.3 万吨新建项目安全条件审查申请，经审查，符合《危险化学品安全管理

条例》（国务院令第 591 号）第十二条、《危险化学品建设项目安全监督管理办法》

（原国家安监总局令第 45 号）第八条、《江苏省危险化学品建设项目安全监督管

理实施细则》（苏安监规[2018]1 号）第十条至第十三条等安全生产法律、法规和

政策的有关规定，同意该项目安全条件审查申请。项目取得安全设施设计审查意

见书后，方可开工建设。

本次项目安全条件审查批复取得后，公司及泰瑞联腾将严格按照批复要求和

相关法律法规的规定进行项目管理，积极推进相关工作，确保项目顺利实施。项

目的实施存在不确定性，敬请广大投资者谨慎投资，注意风险。

二、备查文件

1、《关于江苏泰瑞联腾材料科技有限公司年产六氟磷酸锂 3 万吨、高纯氟化

锂 6千吨、氯化钾水溶液 20%1.7万吨、固体氟化钙 2.8万吨及副产品盐酸 20%31.3

万吨、副产品氢氟酸 30%2.3 万吨新建项目安全条件审查的批复》（苏应急项条件

（危）字[2022]30 号）。

特此公告。

天际新能源科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 30 日